## New World CLUB 新会员迎新礼遇

## 条款及细则:

- 1. New World CLUB 新会员迎新礼遇(「礼遇」)之推广日期由即日起至 2024 年 6 月 30 日。每位于推广日期内透过指定连结登记之会员(「合资格会员」)只可领取迎新礼遇一次( 大红袍珍珠奶茶中杯)。数量有限,送完即止。
- 2. 此礼遇的兑换有效日期至 2024 年 8 月 31 日,只限于凑凑火锅 · 茶憩 K11 Art Mall 分店(地址: 尖沙咀河内道 18 号 K11 购物艺术馆 B1 楼 B124 号铺)或凑凑甄选 K11 MUSEA 分店(地址: 尖沙咀梳士巴利道 18 号维港文化汇 K11 MUSEA 6 楼 608-609 号铺)(「商户」)外卖或堂食使用(堂食须受商户之条款及细则约束)。
- 3. 合资格会员必须透过 Artisanal Living 手机应用程序内的有效二维码于商户兑换礼遇。
- 4. 此礼遇不可与其他优惠或礼遇同时使用,亦不可兑换现金或其他产品,逾期恕不补发。
- 5. 每位申请人只能获得一个 New World CLUB (「本会」)会员资格并应通过真实有效的手提电话号码和电子邮件登记本会会籍,所有以相同电话号码及/或电邮地址的重复登记,或一人拥有多个会籍,均不会被本会接纳。本会可将随时要求会员提供本会认为适当的信息及/或数据,以进一步作会籍验证。若会员未能通过会籍验证,本会将保留权利撤销或终止相关会员的会籍、其获得之相关礼遇或其他礼遇的资格(如适用)。如出现任何怀疑以不诚实方法登记会籍、滥用及/或欺诈的情况,本会保留采取进一步行动的权利。
- 6. 如有任何争议,新世界尊尚客户有限公司、New World CLUB 及凑凑(香港)餐饮管理有限公司保留最终决定权,同时保留修订此优惠之最终权利而不作另行通知。
- 7. 新世界尊尚客户有限公司及 New World CLUB 并非此商品或服务之供货商,故此不会就有关商品或服务承担任何责任。
- 8. 如有任何查询, 请致电 New World CLUB 服务热线(852) 2138 3311 或电邮至 enquiry@newworldclub.com.hk。服务时间为上午9时至下午6时。
- 9. 本条款及细则的英文版本与中文版本如有任何差异,一概以英文版本为准。